КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреадение

детский сад № 86 Приморского района
г. Санкт-Петербург

ПРИКАЗ

от 28.09.2018 г. № 36/8

Об утверждении комиссии но регулированию споров между участниками образовательных
отношений на 2018-2019 учебный год.

На основании решения общего собрания родителей воспитанников (законных представителей),
общего собрания работников ГБДОУ № 86.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить комиссию по регулированию споров между участниками образовательных отношений
в следующем составе:

Представители работников ГБДОУ:
1. Степанова М.В. -  воспитатель
2. Белоусова И.В. -  старший воспитатель
3. Кузьмина М.А. -  педагог-психолог

Представители родительской общественности:
1. Косарева Е.А. (группа № 5)
2. Кобзаренко Е.В. (группа № 10)
3. Савицкая Ю.А. (группа № 8̂>

Заведующий ГБДОУ детский сад №86: /Ляцевич Н.Л./